リキッドアイライナーブランドとロスフラワー®が初のコラボレーション

LUMIURGLAS(ルミアグラス)×RIN(リン)

コラボノベルティプレゼントのお知らせ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

2023年6月20日
株式会社カティグレイス

株式会社カティグレイス（本社：東京都台東区、代表取締役 服部 勝髙）が展開するコスメブランド「LUMIURGLAS（ルミア

グラス）」が、ロスフラワーⓇを活用した空間装飾を手掛ける株式会社RINとのコラボノベルティ品のプレゼントキャンペーンを

実施。2023年6月20日（火）よりルミアグラス公式オンラインストアにて予約受付を開始いたします。

特別ページURL： https://lumiurglas.jp/pages/3rd-anniversary

ルミアグラスは2023年7月でブランドリリースから3周年を迎えます。

「Absolute beauty ～その上質を、すべてのひとの常識に～」をブランドコンセプトに掲げ、2020年7月に誕生した
LUMIURGLAS（ルミアグラス）が3周年を迎えます。ルミアグラスをご愛用いただいている全ての皆様への感謝と、これから
も、より良いものをお届けしていくという決意を込めて、3周年特別ノベルティプレゼントキャンペーンを実施いたします。

株式会社RIN とは

花のロスを減らし 花のある生活を文化にする

株式会社RIN（リン）は花を通した豊かさの向上を目指し「花のロスを減らし
花のある生活を文化にする」をミッションに掲げ2019年12月3日に設立。まだ
美しいのにも関わらず廃棄されてしまう花を「ロスフラワーⓇ」と名付け、新た
に命を吹き込む活動を、全国のフラワーサイクリストⓇと共に行っています。

ロスフラワーⓇ に新たな命を吹き込む人
Flower＋Upcycling
「サイクリスト」は環境用語である「アップサイクル」からの造語で、ものづく
りの力で廃棄品にさらなる価値を与えることを意味します。

♦引用・転載時のクレジット表記のお願い

本内容の転載にあたりましては、「ルミアグラス調べ」クレジットを付記の上ご使用いただきますよう、お願い申し上げます。

https://lumiurglas.jp/pages/3rd-anniversary

3周年 特別ノベルティプレゼントキャンペーン

ルミアグラス全ての商品で「特別ノベルティ付き」が選択可能です。

※「3周年 特別ノベルティ付き」は、6/20（火）～予約開始7/5（水）より順次発送いたします。お急ぎの場合に
は、「通常購入（1~2営業日で発送）」をご選択ください。
※個数に関わらず1回のご注文につきノベルティを1個プレゼントいたします。
※商品選択時に「3周年 特別ノベルティ付き」にチェックを入れてご購入ください。
※ノベルティは配送先住所へお届けいたします。
※本キャンペーンのセット内容・ノベルティは予告なく変更になる場合がございます。
※ノベルティは先着順となります。数に限りがあるためなくなり次第終了となります。

スキルレスライナー 01～10（全10色）
価  格：各色¥1,650（税込）

デュアルエンドライナー 01～03（全3色）
価  格：各色¥1,980（税込）

対象商品

皆様への感謝の気持ちを込めて、ルミアグラス公式オンラインストアで商品をご購入の方に、ロスフラワーⓇを使用したド
ライフラワーバッグをプレゼントします。

株式会社カティグレイス
広報担当：村上
TEL 03‐6240‐9595
FAX 03-6240‐9593
info@kathigrace.com

～Absolute beauty  その上質を、すべてのひとの常識に。～
「誰か」ではなく、他ならぬあなた自身が、鏡に映った自分を「キレイだ」と思えること。

その自信こそが、内面から溢れ出る美しさとなって、あなたを輝かせつづけるから。
めざしたのは、他人や流行にながされないあなただけの美の絶対軸を描くにふさわしいクオリティ。

【LUMIURGLAS (ルミアグラス) 】が上質を、すべてのひとの常識に変えていきます。

ルミアグラス 公式オンラインストア：https://lumiurglas.jp/

報道関係の方からの
お問合せ先

お客様からの
お問合せ先

東京都台東区三筋2－20－10
https://lumiurglas.jp/
カティグレイス お客様相談室
0120(55)1322（平日10：00～17：00）

販売店舗：全国のバラエティショップ・一部ドラッグストア（マツモトキヨシ・ココカラファイン など）

お取り扱い店舗の詳細はこちら▶https://lumiurglas.jp/pages/shoplist

※一部、お取り扱いのない店舗もございます。

スキルレスライナー カラー紹介

LUMIURGLAS（ルミアグラス）とは

ルミアグラス スキルレスライナー 01.パーフェクトブラック
まなざしを引き立て、クリアな印象に。艶やかな発色と、吸いこまれるような深みを両立させた理想のブラック。

ルミアグラス スキルレスライナー 02.ローストブラウン
焙煎されたコーヒー豆のようなビター感あふれるブラウン。ブラックに近くほどよいダークブラウンで、温もりと凛々しさを。

ルミアグラス スキルレスライナー 03. チェスナットブラウン
マロンのように、優しくまろやかなブラウン。肌に溶け込むような、ナチュラルで抜け感のある雰囲気に。

ルミアグラス スキルレスライナー 04. テラコッタブラウン
肌の色になじみながら、さりげなく主張する赤みの強いブラウンで、目元にハイセンスな遊び心をプラス。

ルミアグラス スキルレスライナー 05. サンドブラウン
目元を明るくする、バイタリティー溢れたイエローブラウン。上品でありながら、どこか親しみやすく聡明な印象に。

ルミアグラス スキルレスライナー 06. ルージュバーガンディ ※数量限定
華やかさと血色感を目元にもたらす、まるでルージュのようなバーガンディ。気品あふれるセンシュアルなまなざしへ。

ルミアグラス スキルレスライナー 07. スモアグレージュ
透明感のあるグレーに、マシュマロとチョコレートが溶け合うような柔らかなグレージュ。さりげない立体感をつくりながら、軽やかに生える瞳を演出。

ルミアグラス スキルレスライナー 08. ヘーゼルカーキ ※数量限定
ブラウンとカーキが重なり合った、繊細なトーンのヘーゼルカラー。瞳にクリアな輝きをプラスし、洗練されたノーブルなイメージへ。

ルミアグラス スキルレスライナー 09. トワイライトパープル ※数量限定

夜が明けていく空のように、コントラストが美しいパープル。肌を明るくみせ、優雅で自信に満ちていくオーラを。

ルミアグラス スキルレスライナー 10. ピンクヘイズブラウン ※数量限定
ブラウンをベースに、かすみのようにくすませた淡いピンクブラウン。ふんわりとしたヌーディーカラーで、儚げなアンニュイな空気感をまとわせて。

ルミアグラス デュアルエンドライナー 01.シャイニーピンク ※数量限定
ナチュラルな愛らしさをまとうローズ系ピンク。ピュアなあどけなさを演出する柔らかい色合いが、ラメと重なりさり気なくも存在感を発揮。

ルミアグラス デュアルエンドライナー 02.シャンパンゴールド ※数量限定
華やかさと大人な余裕を両立させるブラウンゴールド。ラメが溶け合うナチュラルな発色で光と影を生み出し、目元に優雅な立体感を演出。

ルミアグラス デュアルエンドライナー 03.リッチパープル ※数量限定
ミステリアスな魅力が漂うみずみずしいラベンダーカラー。赤みをおさえた透明感のある発色と、煌めくラメが交わり上品な奥ゆかしさを醸し出す。

デュアルエンドライナー カラー紹介

mailto:info@kathigrace.com
https://lumiurglas.jp/
https://lumiurglas.jp/
https://lumiurglas.jp/pages/shoplist

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3